
 

 

 
  

 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo “San Giuseppe da Copertino” -  Copertino 
Via Mogadiscio 49 (ex 45) - 73043 Copertino (LE) - Codice Meccanografico:LEIC865009 

Tel. e Fax: 0832.947164 –C.F.80010740753 
E-mail: leic865009@istruzione.it - leic865009@pec.istruzione.it - Sito: www.polo3copertino.it 

 

Prot. N.  0004022/VIII.1 

Agli atti 

Al sito web 

Al personale docente 

OGGETTO: Avviso interno per la selezione di figura di supporto allo sviluppo del piano integrato Progetto 

10.1.6A-FSEPON-PU-2018-162 dal titolo ”Kantiere di orientamento”, Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-

409 dal titolo “Kantiere di competenze”, Progetto 10.2.5A-FSEPON-PU- 2018-217 dal titolo “Kantiere di 

bellezza” ESTENSIONE SCADENZA TERMINI.  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli avvisi prot. n. 0003694, n. 0003695, n. 0003696 del 05/09/2018, relativi alla selezione delle figure 

in oggetto;  

RILEVATO che non sono pervenute istanze, nei termini stabiliti per la figura di supporto allo sviluppo del 

piano;  

DECRETA 

l’ulteriore estensione della scadenza dei termini per la presentazione delle stesse al 26 settembre 2018 

entro le ore 12,00. E’ consentita la possibilità di avanzare candidatura per più moduli per le stesse figure; 

rimane invariata la modalità di presentazione 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Eleonora Giuri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/1993 

mailto:leic865009@pec.istruzione.it

